ככל שתוצע חלופה עליה לספק הגנה מפני יכולת המשיב לבצע עבירות בעולם הווירטואלי בו שולט המשיב היטב.

בית המשפט שולח לצדדים מראש את ההחלטה על מנת שיוכלו להעריך לדיון הבא בבקשת המעצר עד תום
ההליכים של המשיב, שנקבע ליום 27.05.21 שעה 09.00.

החלטה זו תועבר היום על ידי המזכירות לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשפ"א, 26 מאי 2021, בהעדר הצדדים.